
 

 

 
 
Prot. 6231            Monticello Conte Otto, 15 dicembre 2023 
                        

 

                          Agli Atti 

     Al sito web 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA procedura per la concessione del servizio di erogazione di 

bevande calde, acqua e snack mediante distributori automatici 

CIG:  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto 129/2018; 

VISTO il D.lgs. 36/2023; 

VISTO  l’Avviso prot 5722 del 23 novembre 2023; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

ESAMINATO il  verbale  della  Commissione prot. 6031 del 07 dicembre; 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura da parte della ditta uscente Spolaore Distributori 

S.r.l. 

 

DETERMINA 

-di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica come di seguito specificata: 

 

DITTA 
 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 
ASSEGNATO 

1 –  SPOLAORE DISTRIBUTORI SRL 20,00 

 

e, in via provvisoria, per le motivazioni espresse: 

-di affidare alla ditta Spolaore Distributori S.r.l. con sede operativa in Via B. Giovanna n. 154 a Bassano 

del Grappa (VI), aggiudicatario della gara secondo la  modalità dell’offerta economicamente  più  

vantaggiosa,  la  concessione del servizio di erogazione di bevande calde, acqua e snack mediante 

distributori automatici 

 

-di stipulare  con la ditta Spolaore Distributori S.r.l.. apposita  convenzione, in seguito alla favorevole 

verifica del possesso di tutti i requisiti autocertificati dalla Ditta in sede di gara . 

  
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituto e trasmesso alla ditta interessata. 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  Dott.ssa Rosa Carella 

Firmato digitalmente da ROSA CARELLA ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate


		2024-02-15T14:19:29+0100
	ROSA CARELLA




